
新闻记者证注销公告
根据国家新闻出版总署《新闻记者证管理办法》等有

关规定，现将已离开本台的采编人员记者证注销作废，名
单及记者证编号如下：

吴艳芬G41008055000015 乔承惠G41008055000048
王晓静G41008055000026 郭雁军G41008055000035
孟晓菊G41008055000039 霍青霞G41008055000040
李中胜G41008055000045 程 冉G41008055000001
特此声明

孟州市广播电视台
2020年3月25日

拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2020年4月3日9时30分在沁阳市供销

社三楼会议室公开拍卖沁阳市怀府中路4号的部分临街门面房三年租赁
权（分别是：格力空调约80平方米、蛋挞世家约11平方米、三鱼水泵约7平
方米、大砲茶约5.5平方米、唔良饮品5.5约平方米、满库约79平方米、天津
包子约79平方米、松海水泵约7平方米、烧仙草约89平方米）。

有意竞买者，请于2020年4月2日17时前个人请携带有效本人身份证
件；单位请携带有效营业执照、法人身份证明、授权委托书、被委托人身份
证件、公章以及竞买保证金5万元到沁阳市供销社三楼会议室办理竞买登
记手续，竞买不中者，竞买保证金于拍卖会后3个工作日全额无息退还。

预展时间：公告之日起 预展地点：标的物所在地
报名时间：2020年4月1日至4月2日
咨询电话：（0391）2636000 18639103555 联系人：马经理
公司地址：焦作市示范区玉溪路1096号科技总部新城东区6号商业办

公楼1号房3楼
焦作市正大拍卖有限责任公司

2020年3月27日

中拍协“A”级拍卖企业 重合同守信用企业 诚信示范单位

公 告
根据河南省焦作市山阳区人民法院已发生法律效力的

（2017） 豫0811民初2083号民事判决书，依法将被执行人

毋艳军所有的位于山阳区中星街道冯河村东郊花园98号的

房产予以拍卖，了解具体事项请登录淘宝司法拍卖网。

联系电话：19839121233 联系人：马法官

焦作市山阳区人民法院

2020年3月26日

河南省九鑫圆置业有限公司拟将开发的位于温县子
夏大街北段西侧“九鑫蓝庭”小区二期的4#商业、5#商
业和4#楼、8#楼1~3层商业（建筑面积2210平方米）在
建工程抵押给温县农村信用合作联社作为贷款担保，若
有购买以上房屋的购房者，请在3个工作日内与开发商
结合到房管部门办理预购商品房备案手续。

温县农村信用合作联社
河南省九鑫圆置业有限公司

2020年3月27日

通 告

河南省龙润置业有限公司将所开发的位于武陟县木
栾大道南段东侧的“龙润湾”小区售楼部、23A#、23#
楼的部分商铺在建工程 （共23套，建筑面积6886.49平
方米，明细见小区通告） 抵押给河南武陟农村商业银行
股份有限公司作贷款抵押，购房户在购买时需查询是否
办理了还款解除抵押手续。

特此通告
河南武陟农村商业银行股份有限公司

河南省龙润置业有限公司
2020年3月27日

通 告

本报讯（记者李新和） 连日
来，市军干一所、二所广大军休
干 部 踊 跃 捐 款 ， 倾 情 助 力 战

“疫”。截至目前，市退役军人事
务局已收到 100 余名军休干部捐
款20余万元。

为助力打赢疫情防控阻击
战，市退役军人事务局党组近日
发出了抗“疫”捐款倡议书，市
军干一所、二所广大军休干部立
即响应。这些虽然脱下戎装但依
然保持军人本色的老同志，始终
牵挂疫情防控工作，每天通过网
络、电视、广播、报纸等渠道了
解疫情防控动态信息。虽然身在
家中，但他们时刻心系湖北、情
牵武汉。倡议书发出后，不少军
休干部第一时间踊跃捐款，一些
年龄较大、行动不便的老同志立
即委托子女或相关工作人员代交
捐款。还有许多在外地居住的军

休干部，虽身处异乡却积极响应，
纷纷通过转账的形式捐款。

伸援手、献爱心，广大老同
志捐款的热情一浪高过一浪。倡
议书发出的当天，军休干部苏汝
谦便捐3万元。他说：“我一直关
注疫情防控形势，一直想为国家
的疫情防控工作贡献力量。我年
龄大了，身体条件不允许参加疫
情防控工作，更希望通过捐款的
形式助力疫情防控阻击战。”今年
84岁的军休干部赵景铎说：“我相
信，只要大家众志成城，就没有
克服不了的困难；只要大家齐心
协力，就没有跨不过的沟坎。我
是老党员、老军人，党和国家培
养了我，现在国家有难，我必须

交纳‘特殊党费’，助力疫情防控
阻击战。”退休干部周伯和说：

“我捐了 1 万元，愿尽绵薄之力，
为抗疫一线的工作人员加油、打
气！”

已是耄耋之年的军休干部贾
明堂得知捐款的消息后，立刻联系
军干所的工作人员，带动儿女共捐
款5000元。当看到雨中坚守在疫
情防控一线的工作人员时，他将自
己的军大衣捐赠给了工作人员。

涓涓细流汇江海，拳拳爱心
渡难关。作为军人和共产党员，
在这场没有硝烟的战斗中，他们
依然保持着光荣的革命传统和军
人本色，用大爱为疫情防控工作
加油助力！⑨

我市军休干部为战“疫”捐款20余万元

本报记者 朱传胜

“休业不停业，服务线上化！我们
要在这场没有硝烟的战斗中发挥金融力
量，助力疫情防控。”市人大代表、焦作
中旅银行行长游翔说。面对疫情，他带领
全体员工，以“中旅温情”传递真情，以

“中旅速度”迎战疫情，及时高效地为疫
情防控工作提供金融支持，为打赢疫情防
控阻击战贡献“中旅力量”。

有一种服务叫“中旅在线”。1 月 22
日以来，焦作中旅银行及时调配力量，
信息技术部强力提供技术支持，工作人
员全天24小时坚守岗位，确保客户随时
随地都能使用手机银行、网上银行、电话
银行及自助渠道办理金融业务，并根据授
权及时调整支付系统运行参数及限额，
调整信贷业务节假日顺延参数，全力优
化疫情防控期间的支付结算、信贷支持等
金融服务。

有一种支援叫“中旅速度”。为配合

企业各项贷款需求，休业期间，焦作中旅
银行开通了绿色金融通道，各分支机构均
安排联系人，确保服务“永远在线”。截
至2月20日，焦作中旅银行共划拨疫情防
控相关资金183笔共计2.61亿元。

有一种贴心叫“中旅温度”。疫情防
控工作开展以来，焦作中旅银行充分发挥
旅游特色银行的资源优势，致敬全国医务
工作者，引导旅游景区、酒店民宿、旅游
科技等文旅企业及上下游关联企业，自恢
复运营之日起，对全国奋战在疫情防控一
线的广大医务工作者实行免费政策。在前
期出台金融服务9项惠民措施的基础上，
该行还为奋战在疫情防控一线人员推出八
大专属优惠服务，让他们感受到焦作中旅
银行的“温暖保障”。

游翔表示，下一步，焦作中旅银行
要继续坚守“专于旅游，工于匠心”理
念，围绕“打造文旅大省”下功夫，着
眼“建设老家河南”做文章，不断推出
战“疫”新举措，助力打赢疫情防控阻
击战。

游翔

金融力量助力疫情防控
本报记者 杜 玲

疫情防控阻击战打响后，市人大代
表，市第二人民医院党委书记、呼吸与
危重症医学科主任医师杨永国，和多年
前主动请缨担任我市“非典”防治专家
组组长一样，再次冲上我市抗击疫情的
最前线。

作为全市发热门诊定点医院，市第二
人民医院收治的外来发热留观病人较多，
工作量很大。疫情发生后，该院严格按照
要求规范化设立了发热门诊、发热隔离病
房，统一调配临床专家，集中调度医疗资
源，确保普通病人的生命安全。

“领导干部带头干，群众才有主心
骨！”杨永国说。市第二人民医院成立了
由党政一把手任总指挥的疫情防控工作指
挥部，9 名班子成员深入一线、靠前指
挥，每天召开疫情防控工作会议，现场办
公解决问题更是家常便饭。在该院，预检
分诊、发热门诊、急诊夜间分诊、儿科门

诊急诊全天24小时应诊；以机关后勤党
员和中层干部为主组成的志愿者服务队，
每天对来院人员进行体温检测；各科室每
日对住院患者进行流行病学调查，尽可能
避免感染风险。

日日夜夜，杨永国废寝忘食、夜以继
日、坚守一线，既当“指挥官”，又当

“设计员”，还兼“战斗员”。他冒着生命
危险倾情服务发热病人和留院观察患者。
日复一日抗疫，他既要组织疫情防控技术
培训和讲座，又要部署防疫药品采购发放
等工作，还要为发热病人会诊，检查发热
门诊，科学设置留观室，规范发热病人就
诊程序……面对疫情，他挺身而出、无私
无畏，用行动感动和带领该院广大医护人
员奋力抗疫。该院690人写下了请战书，
立下了“无惧风险、无论生死”的誓言，
以实际行动践行“敬佑生命、救死扶伤、
甘于奉献、大爱无疆”的精神。

“有党的坚强领导，我们一定能打赢这
场疫情防控阻击战。我们有信心、有能力
守护焦作百姓的健康安全！”杨永国说。

杨永国

抗疫一线的“硬核”书记

本报讯（记者杜玲） 3月
17 日上午，市委编办主任、
市事业单位登记管理局局长带
队，对市互联网信息研究中心
的法人登记工作进行实地核
查，并向该中心法定代表人颁
发了《事业单位法人证书》。

为做好我市疫情防控期间
事业单位法人登记工作，市委
编办 （市事业单位登记管理
局）严守标准、简化程序、创
优服务，切实做到了疫情防
控、事业单位法人登记工作

“双严格、两不误”。
据了解，市互联网信息研

究中心 （市互联网举报中心、
市互联网应急指挥中心）是我
市为加强网络安全和信息化工
作，维护意识形态安全和政治
安全而成立的事业单位，肩负

着互联网舆情分析研判与调控
管控、重大舆情风险评估和快
速处置等职责。在疫情防控关
键时期，市委编办核准该中心
法人资格，为其发放“身份
证”，对于当前引导疫情舆
情、打击网络谣言、积蓄网络
正能量、打好网络空间保卫战
具有积极作用。

为贯彻落实市委、市政府
有关疫情防控工作要求，做好
防疫期间事业单位法人登记工
作，市委编办（市事业单位登
记管理局）大力利用网络平台
上传材料、沟通协调，待材料
审核后，提供送证上门服务；
利用核查见面的机会，指导事
业单位填写相关表格，宣传登
记工作政策法规，推动登记工
作制度化、规范化、法定化。

市委编办“双严格、两不误”

全力做好疫情防控期间
事业单位法人登记工作

政务要闻

本报讯（记者赵改玲）昨
日下午，市委宣传部召开会
议，传达学习全市机关党的建
设工作会议精神，安排部署当
前和今后一个时期党的建设工
作。市委常委、宣传部长宫松
奇主持会议并讲话。

会上，宫松奇宣读了《中
共焦作市委关于加强和改进全
市 机 关 党 的 建 设 的 实 施 意
见》，传达了市委书记王小平
的讲话精神，明确要求深入学
习贯彻习近平总书记在中央和
国家机关党的建设工作会议上
的重要讲话精神，认真落实全
省、全市机关党的建设工作会
议要求，聚焦新形势、新任务，
充分发挥党组织战斗堡垒和党

员先锋模范作用，推动党建、业
务两手抓两手硬。要切实增强
政治自觉、行动自觉，紧密结合
焦作实际，推动宣传系统机关
党的建设高质量发展。机关干
部要担当作为、开拓创新、高效
服务，推动我市宣传思想战线
工作再上新台阶。

会议还对市委宣传部（市
社科联、市委网信办）创建全
国文明单位进行了动员。宫松
奇强调，要志在必得、务期必
成，以更高标准推进创建工
作，确保软硬条件兼备、人员
言行俱优、作风法纪严明，工
作富有实效、亮点频现，以创
建全国文明单位为抓手打造新
时代的宣传铁军。

市委宣传部传达学习
全市机关党的建设工作会议精神

02

2020年3月27日 星期五 ■官方微博：@焦作日报(新浪、腾讯)■新闻热线：8797000■编辑：聂 楠│校对：王以振│组版：杨 杰

（上接第一版①）创新平台规
模扩大。该区规划建设河南理工
大学科技园、数字经济产业园、创
业中心、科技总部新城、创基智谷
五个科技创新综合体，规划总建
筑面积约 150 万平方米，目前建
成投用 27 万平方米，入驻企业、
团队330余家，实现税收超亿元。

创新产业发展迅速。河南
理工大学科技园获批省级大学
科 技 园 ； 中 原 工 业 设 计 城 于
2019年6月1日开园运营，入驻
各类企业 56 家，其中设计类企
业 10 家，实现设计产值 500 万
元；加快发展检验检测认证高

技术服务业，现有各类检验检
测机构 20 余家，2019 年实现营
业收入1.6亿元；新引进金融机
构 7 家，金融业实现税收 2556
万元，同比增长32.1%。

创新人才持续引进。该区培
养科技部创新人才推进计划、国
家万人计划人才1名，柔性引进
各类人才 （团队） 30 余个。天
宝桓祥邓福铭团队获评教育部
2019 年 度 科 学 技 术 进 步 一 等
奖，是该区企业首次获得国家级
成果奖项；我市分三批支持创新
创业人才 （团队） 57 个，其中
该区有17个，占比29.8%。

本报讯（记者杜玲）昨日
下午，副市长王付举带领市卫
生健康委、人社局等部门负责
人，到市医疗保障局调研医保
工作。

王付举到市医保服务窗
口，了解我市医保参保、费用
报销等情况，详细询问医保运
行状况及工作中存在的问题。

在随后召开的座谈会上，
王付举说，医疗保障局肩负着
群众医疗保障、推动医疗卫生
事业改革发展的重要任务，要
站位全局、服务发展，研究医
保基金支付方式改革，关注大
病、重病和重症慢性病，托底
救助建档立卡贫困群众，支持
医疗事业发展，推动医改向纵
深推进；要发挥医保对各方利

益的调节作用，健全完善医
保政策，推动医疗、医保、
医 药 之 间 建 立 利 益 调 节 机
制 ， 使 公 立 医 院 回 归 公 益
性、医生回归看病角色、药品
回归治病功能；要科学监管定
点 医 疗 机 构 ， 规 范 诊 疗 行
为，避免过度医疗，降低药
品耗材等费用，支持公立医
院改革创新；要服务大局，
关注集中医养的建档立卡失智
失能重度残疾人和贫困重病人
员，建立完备的医养结合服务
保障体系，打破医疗保障壁
垒。他强调，各级各部门要切
实加大医疗、医保、医药“三
医”联动改革力度，加强统筹
协调，打好“组合拳”，向纵
深推动医改事业。

市领导到市医疗保障局
调研医保工作

（上接第一版②）裴志霞一边让他
准备材料，一边想办法帮他办理。
之后的两天时间，郭先生连续几
次打电话催促，火气越来越大，但
裴志霞始终耐心交流，指导他通
过手机下载并提供证明材料。

3月10日，郭先生将准备齐全
的电子版材料通过微信传到医院，
医院及时将信息报送到武陟县医
保局。本着疫情防控期间特事特
办的原则，该局在郭先生未提供证
明材料原件及复印件且本人未到
场的情况下，于3月12日为其刚出

生的孩子办理了参保和报销手续。
“在后来的微信聊天中，我才

明白郭先生当时为何情绪那样激
动。”裴志霞说。

原来，郭先生是信阳人，在
新乡工作，妻子在武陟上班。2月
4日，他刚出生的孩子因病住院。
由于正值疫情期间，处处严密防
控，加之他又是信阳人且在武陟
临时居住，所以，每到一个地方
都要接受严格盘查，办理相关手
续也遇到了很多困难。

“那段时间，我感觉办任何事

都不顺利，见了谁都想吵。”郭先
生在与裴志霞微信聊天时说，“遇
到您是我的幸运，我为当初的莽
撞行为后悔。”

采访中记者了解到，疫情防
控期间，该局在实行“群众首问负
责制”的基础上，推行了“网上办”

“掌上办”“电话办”等非接触式办
理方式，全力防控疫情。同时，下
发了门诊重慢病实施“长处方”报
销、村医委托代购、集中配药送
药、家庭签约医生上门服务四项新
举措，极大地方便了群众。

近日，温县
乡 间 田 野 的 桃
花、梨花、油菜
花竞相绽放，广
大村民紧抓农时
开展春耕、春管
作业，田间地头
呈现一派和谐生
态美景。

图为3月20
日，温县黄河街
道北冶村农民正
在田间劳作。
徐宏星 摄

本报讯（记者原文钊） 3月
22 日上午，山阳区疫情防控指
挥部教育专班组织区教育局、卫
生健康委、疾控中心、卫生计生
监督所、塔东社区卫生服务中心
工作人员以及各学校教职工等
150余人，在焦东路小学组织开
展了疫情防控实战演练集中观摩
活动，全力以赴抓好全区学校复
学准备工作，切实保障广大师生
的身体健康和生命安全。

在观摩活动中，该区教育、卫
生健康等部门工作人员认真演示
了防护服穿脱、消毒液配比、消毒
通风等操作，并围绕教室应急处
理、隔离室应急处理、学校应急响
应、班级应急安排、应急消杀等疫
情防控场景，实战演练了相关操
作，进一步提高了全区各学校疫
情防控应急处置和联防联控能
力。

此次实战演练是山阳区全力
以赴备战“开学季”的重要举措之
一。疫情防控工作开展以来，山
阳区高度重视、周密部署，始终坚
持把师生身体健康和生命安全放
在第一位，该区教育系统充分发
挥党组织战斗堡垒和广大党员先
锋模范作用，一手抓疫情防控，一
手抓在线教学，高效有序落实疫
情防控措施，助力学校安全复学。

该区成立了疫情防控指挥部
教育专班，区教育局成立了领导
小组，科学制订应急预案，指导

辖区学校细化完善各项疫情防控
工作制度，明确分工、责任到
岗、任务到人；建立区教育局、
卫生健康委、疾控中心、社区卫
生服务中心、社区“五位一体”
联防联控机制和学校、班级、老
师、家长四级疫情防控体系，严
格落实全天 24 小时值班值守以
及体温检测、出入登记、定时消
杀等疫情防控措施；对各学校教
职工实行“一人一档”健康登记，
利用钉钉、微信等对学生进行一
天两次体温检测与统计，坚持“零
报告”“日报告”制度，准确掌握每
一名教职员工、学生的健康情况；
为学校配备高端热成像测温仪
16台，足量储备手持式红外测温
仪、紫外线消毒灯、一次性医用口
罩等16类疫情防控物资，第一时
间对发热人员进行应急处置；利
用教师微信办公群、班级微信群
等及时向师生、家长传递疫情防
控各类信息，组织全区2.5万余
名教职工和学生开展在线疫情防
控知识和技能培训。

同时，该区通过教师居家在
线直播、“省名校同步课堂”在
线教学平台，积极开展在线教
学，重点关注困难家庭子女、疫
情防控一线人员子女，并创新开
设思政、体育、美术、音乐、劳
技等在线课程，确保在疫情防控
特殊时期圆满完成立德树人的根
本任务。

强化防控措施 组织实战演练

山阳区全力备战“开学季”


